圉 號
限年存

檔
保

新北市政府衛生局函
地址:22006新北市板橋區英士路l92之l號3樸

承辦人:王胤達

;l∣∣l∣I∣∣∣∣l∣∣ll∣∣l∣I∣∣∣∣∣∣﹜l∣∣∣∣lI∣∣∣∣l∣∣I∣lI∣∣﹜∣l∣∣電話:（02）22577l55分機2358
;24l58 傳真:（02﹚22536548

l新北市三重區靈新路5段646號8樓 電子信箱:at2029﹫ntpc.gov.tw

!受文者:社團法人新北市藥師公會

發文日期:中華民國ll0年6月30日

.發文字號:新北衛食字第1l0l202149號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:
附件:吐

祇

主旨:檢送「202l藥物科技研究發展獎」簡章及申請表格文件,請

貴會協助轉知所屬會員’詳如說明段’請查照。

說明:

一、依據財團法人中國生產力中心l10年6月24日中生字第

戀
ll0l000092號函辦理。

二﹑為對致力於新藥研發﹑醫療器材及製造技術之研簪成效卓越

者予以獎勵’由衛福部與經濟部共同主辦之「202l藥物科技

研究發展獎」,自公告日起至ll0年7月20日止開放受理申請‧

三、凡符合「藥物科技研究發展獎勵辦法」第4條及「醫療器材

創新科技研究發展獎勵辦法」第3條獎勵條件之國內藥物製

造廠及從寧藥品或醫療器材研發之自然人、法人、學校、機

構或團體’請於ll0年7月20日下午5時前,檢具申請資料及

相關文件’郵寄至「新北市汐止區新台五路l段79號2樓藥

物科技研究發展獎工作小組收」。

四﹑敬請轉知各會員旨揭徵件訊息,相關報名事宜請逕至財團法

人中國生產力中心官方綱站「公告資訊」或「2021衛福部∕

經濟部藥物科技研究發展獎」（

https:∕∕sites‧google‧coⅢ∕view∕tw﹣nobel﹣Ⅲedtech）主

題專區查詢下載,相關問題請洽該中心「藥物科技研究發展

打

線

第l頁共2頁

霤

獎工作小組」孔先生’電話:（02）2698﹣2989分機02250

E－Ⅲail:02250﹫cpc‧orgtw。
正本:社圍法人新北市藥師公會、新北市藥劑生公含、新北市西藥商業同業公含﹣

新北市醫療器材商業同業公會﹑新北市工業含、新北市商業會
副茶

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第2頁共2賈